[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
684350, Камчатский  край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
 тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от 13 февраля 2018 № 60
	О внесении изменений в Постановление администрации Быстринского муниципального района от 22.09.2016 № 353 «Об утверждении перечня и реестра многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014-2043 по Эссовскому сельскому поселению на 2017-2019 годы

Рассмотрев обращение Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края  от 20.04.2017 № 02/1686-2017 о необходимости внесения изменений в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, руководствуясь статьей 36.1 Устава Быстринского муниципального района, Соглашением о передаче администрации Быстринского муниципального района отдельных полномочий от администрации Эссовского сельского поселения от 09.12.2016 года б/н,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Быстринского муниципального района от 22.09.2016 № 353 «Об утверждении перечня и реестра многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014-2043 по Эссовскому сельскому поселению на 2017-2019 годы» согласно приложениям 1,2,3 к настоящему постановлению»
Разослано: дело, отдел ЖКХ, Фонд капитального ремонта Камчатского края, Прокуратура Быстринского района, финотдел, Эссовское сельское поселение
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по ЖКХ и работе с населением администрации Быстринского муниципального района Прокину А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Глава администрации
        Быстринского муниципального района

А.В.Греков
Лицо, курирующее данное направление

служебной  деятельности __________________Прокина А.В. 13.02.2018

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Начальник

Управления делами   _____________________ Шуралев Л.П.

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель  документа _______________________Прокина А.В. 13.02.2018

                                 (подпись, Фамилия, инициалы, дата)